
UnivIS - Raumplan
M3N/01.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:00 - 19:00

mündliche
Prüfungen (Prof.
Dr. S. Weinert)
(nur 22.6.)

Lange

09:00 - 13:00

Disputation Frau
Ruesch Schweizer
(nur 20.7.)

Scheunpflug

18:15 - 19:45

Nebenfachabend
(nur 25.5.)

Rapold

Di

08:00 - 19:00

mündliche
Prüfungen (Prof.
Dr. S. Weinert)
(nur 23.6.)

Lange

Mi

08:00 - 19:00

mündliche
Prüfungen (Prof.
Dr. S. Weinert)
(nur 24.6.)

Lange

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu
S -
Grundlagenseminar

Schriftspracherwerb
-
ONLINEVERANSTALTUNG
(nur 13.5.)

Pfaffenberger

20:15 - 21:45

Schwerpunktabend
EFP
(nur 29.4.)

Rapold

20:15 - 21:45

Schwerpunktabend
EBWB
(nur 6.5.)

Rapold

20:15 - 21:45

Schwerpunktabend
Sozpäd
(nur 13.5.)

Rapold

Do

08:00 - 13:00

Interne
Besprechung
(nur 14.5.)

Raab

Fr

08:00 - 11:00

Disputation Frau
Mach-Würth
(nur 17.7.)

Scheunpflug

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 24 Juni 2024 03:51:42


