UnivIS - Raumplan M3N/01.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	08:00 - 19:00 mündliche Prüfungen (Prof.	08:00 - 19:00 mündliche Prüfungen (Prof.	08:00 - 19:00 mündliche Prüfungen (Prof.	08:00 - 13:00 Interne Besprechung	08:00 - 11:00 Disputation Frau Mach-Würth
09:00	Dr. S. Weinert) (nur 22.6.) Lange	Dr. S. Weinert) (nur 23.6.) Lange	Dr. S. Weinert) (nur 24.6.) Lange	(nur 14.5.) Raab	(nur 17.7.) Scheunpflug
10:00	09:00 - 13:00 Disputation Frau	Lange	14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu		
11:00	Ruesch Schweizer (nur 20.7.) Scheunpflug		S - Grundlagenseminar		
12:00	18:15 - 19:45 Nebenfachabend		Schriftspracherwerb	I TOTAL C	
13:00	(nur 25.5.) Rapold		ONLINEVERANST A (nur 13.5.) Pfaffenberger	ALTUNG	
14:00					
15:00					
16:00					
17:00					
18:00					
19:00					
20:00			20:15 - 21:45 Schwerpunktabend EFP (nur 29.4.) Rapold 20:15 - 21:45 Schwerpunktabend EBWB		
21:00			(nur 6.5.) Rapold 20:15 - 21:45 Schwerpunktabend Sozpäd (nur 13.5.) Rapold		